
Contacto

Teléfono 988530007
Fax 988530008
Correo Electrónico licitacions@carballino.gal

Dirección Postal

Plaza Maior, 1
(32500) O Carballiño España
ES113

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2037/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2024 a
las 09:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de O Carballiño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carballino.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZM3E4yR9u5gQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de O Carballiño
Correo Electrónico licitacions@carballino.gal
Sitio Web http://www.carballino.gal

Objeto del Contrato: Servizo de mediación de riscos e seguros pola Central de Contratación da FEMP
basada no Acordo Marco para a prestación 2024

Servizo de mediación de riscos e seguros pola Central de Contratación da FEMP basada no Acordo Marco paraDescripción 
a prestación 2024
Valor estimado del contrato 2.861,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.861,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.861,67 EUR.

Clasificación CPV
66518100 - Servicios de corretaje de seguros.

Plazo de Ejecución
Del 10/03/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

Praza Maior, 1
(32500) O Carballiño España

http://www.carballino.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZM3E4yR9u5gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.carballino.gal


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SA
NIF A28961639
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Madrid España

Contacto

Teléfono +34 914233351
Correo Electrónico diego.delatorre@wtwco.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-0002
Fecha de Formalización 01/03/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/03/2024

Motivación

Motivación Basada den acuerdo marco 10/2019 Lote 1
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/03/2024 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2024 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Único Adxudicador
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ACeHDf9b07GHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 10/2019
Objeto Acuerdo marco para la contratación de los servicios de mediación de riesgos y seguros por la Central de
Contratación de la FEMP
Órgano Alcaldía del Ayuntamiento de O Carballiño
Lote/Descripción 1 - Asturias, Cantabria, Castilla y León, Galicia, La Rioja, Madrid, Navarra y País Vasco  (Valor estimado
del lote=1.700.000,00 euros)

ID 0000012828238 |  2024-000282053 | Thu, 07 Mar 2024 09:38:16:784 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103588094212474097273274920314015266916 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ACeHDf9b07GHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

